АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025 № 137

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.12.2022 № 847

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава городского округа Стрежевой, ходатайства врача по общей
гигиене филиала ФБУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в Томской области
в г. Стрежевом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.12.2022 № 847 (в редакции от 31.07.2023 № 513, от 06.10.2023
№ 644, от 26.10.2023 № 688, от 17.04.2024 № 296) «Об установлении Перечня
профессий и должностей граждан, которым назначается ежемесячная денежная
выплата на возмещение расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилья»:

1.1. дополнить Перечень профессий и должностей граждан, которым
назначается ежемесячная денежная выплата на возмещение расходов, связанных с
наймом (поднаймом) жилья, утвержденный указанным постановлением, пунктом 8

следующего содержания:
«8. филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области»

в г. Стрежевом:

- врач по общей гигиене.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко